Ofício Circular, nº. 02  2025    Santa Quitéria do Maranhão, 11 de setembro  de 2025.
Vossa Senhoria, Senhor(a)
Vossa Excelência, Senhor(a)
NESTE

                                                 CONVOCAÇÃO

Assunto: Assembleia do Comitê das Bacias Hidrográficas do Rio Preguiças e Periá.

O Comitê das Bacias Hidrográficas do CBH Preguiças e Periá, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto Governamental  nº 36.577, de 10 de março de
2021, CONVOCA todos os membros titulares e suplentes do Colegiado do Comitê
das Bacias Hidrográficas do Rio Preguiças e Periá,  para a nossa 2ª Assembleia Geral
que se realizará no dia 29/’10/2025 na cidade de Urbano Santos e a realização do
monitoramento  das  nascentes  e  da  Foz  do  Rio  Preguiças,  nos  dias,  30  e  31  de
outubro, nas cidades  Anapurus e Barreirinhas.

Atenciosamente...

Francisco das Chagas Sousa.
Presidente do CBH Preguiças e Periá.

		2025-09-11T21:28:26-0300